
پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری| 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
پنج شنبه هفته گذشته، همزمان با سالروز بیعت تاریخی 
همافران نیروی هوایی در ۱۹ بهمن‌ سال ۱۳۵۷ با 
امام)ره(، با جمعی از فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی 

و قرارگاه پدافند هوایی ارتش دیدار کردند.
رهبر انقلاب اسامی در این دیدار، ایام‌الله و 
مناسبت‌های مهم انقلاب اسامی را مایه قوام و 
استحکام نظام دانستند و تأکید کردند: امسال به لطف 
الهی، ۲۲ بهمن از آن ۲۲ بهمن‌های تماشایی خواهد 
بود. رهبر انقلاب اسلامی حرکت ۱۹ بهمن ‌سال ۱۳۵۷ 
و دیگر مناسبت‌های مهم انقلاب اسامی را فراتر از 
یک خاطره افتخارآمیز دانستند و گفتند: همه‌ی این 
ایام‌الله، چه مناسبت‌های دوران انقلاب اسلامی و چه 
مناسبت‌های مهم ‌۳۹سال گذشته، زمینه‌ساز افزایش 
ذخیره و سرمایه انقلاب و موجب استحکام بیشتر 

پایه‌های انقلاب اسلامی می‌شوند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، انقلاب اسلامی را حقیقتی 
زنده دانستند و با تأکید بر این‌که استحکام و قوام امروز 
انقلاب بیشتر از روزهای اول است، خاطرنشان کردند: 
انقلابیونِ امروز، ایستاده‌تر و آگاه‌تر و بصیرتر از انقلابیون 
روزهای اول انقلاب هستند و بر همین اساس، انقلاب 

پیش رفته و تکامل یافته است.
رهبر انقلاب اسامی، تغییر و تحول را همچون 
دیگر موجودات زنده، جزو ذات انقلاب برشمردند و 
افزودند: اکنون که انقلاب درحال ورود به چهل سالگی 
خود است، اصول و مبانی، ثابت و پایدار مانده، اما از این 
درخت تناور و ریشه دار، میوه‌های نو به نو و جدید بروز 
کرده است. ایشان کانون اصلی مقابله دشمنان با انقلاب 
اسلامی را جلوگیری از ظهور ثمرات جدید و استمرار و 
استقامت انقلاب برشمردند و گفتند: منظور از دشمنان 
همان کسانی هستند که با پیروزی انقلاب اسلامی، 
حکومت دست‌نشانده و مطیع آنها در این منطقه 
حساس سرنگون شد که در رأس آنها دولت آمریکا قرار 
دارد. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به شیوه‌های متنوع 
و گسترده دشمنان برای مقابله با انقلاب خاطرنشان 
کردند: آنها از متفکر نماها، نظریه پردازان قلابی، 
روزنامه نگاران و قلم به مزدها، دلقک و همه امکانات 
فضای مجازی استفاده می‌کنند تا بر مردم تأثیر 
بگذارند اما ناگهان در برخی ایام‌الله همچون ۲۲ بهمن 
و یا ۹ دی‌سال ۸۸ و یا ۹ دی امسال و راهپیمایی‌های 
خودجوش و پرشور و پرهیجان بعد از آن، سیل جمعیت 
به خیابان‌ها می‌آیند و با سر دادن شعاری واحد، همه 
محاسبات دشمنان را به هم می‌زنند. حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای، تلاش‌های بدخواهان ملت ایران را فراتر 
از اقدامات در فضای مجازی دانستند و گفتند: آنها از 
تحریم نیز استفاده می‌کنند تا مشکلات اقتصادی 
بوجود آورند، اما همین مردم به دلیل عشق به انقلاب 
اسلامی، گسترده به خیابان‌ها می‌آیند و موجب قوام و 

استحکام انقلاب می‌شوند.

ایشان راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال را یک نمونه از 
عشق و ارادت مردم به انقلاب دانستند و افزودند: امسال 
به دلیل یاوه‌گویی‌های برخی از دولتمردان آمریکا و 
غیرآمریکا، مردم احساس می‌کنند که دشمن درحال 
کمین گرفتن و درصدد دشمنی است و به همین 
علت، به حول قوه الهی، حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ 
بهمن امسال از همیشه گرم‌تر و پرشورتر خواهد بود و 
همه خواهند آمد. رهبر انقلاب اسلامی در ادامه با تأکید 
بر این‌که سیاست‌های اصولی نظام برآمده از انقلاب 
اسلامی است، گفتند: ازجمله سیاست‌های اصولی 
نظام، »استقلال اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و امنیتی«، 
»آزادی« و »پیشرفت همه‌جانبه مادی و معنوی« است 
که در برخی زمینه‌ها به‌ویژه علم و فناوری پیشرفت‌های 

خوبی به‌دست آمده است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، »عدالت اجتماعی« را 
یکی دیگر از سیاست‌های اصولی نظام برشمردند و 
افزودند: هدف از عدالت اجتماعی، برداشتن فاصله‌های 
میان مردم است که البته در این زمینه کم‌کاری و 
عقب‌ماندگی داریم و آن کاری که باید انجام بگیرد، هنوز 
انجام نگرفته ولی همه بدانند که ما از این سیاست اصولی 
صرف‌نظر نکرده‌ایم و با جدیت به‌دنبال آن هستیم. 
ایشان یکی از راه‌های تحقق عدالت اجتماعی را مبارزه 
با ظلم و فساد دانستند و افزودند: مبارزه با ظلم و فساد 
بسیار سخت است و همان‌گونه که چند ‌سال قبل گفتم، 
فساد همچون اژدهای هفت‌سر افسانه‌ها است که از بین 
بردن آن به راحتی امکان‌پذیر نیست ولی حتماً باید 
انجام شود. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: برخورد 
با ظلم و فساد در میان کارگزاران حکومتی باید شدیدتر 
و جدی‌تر از بقیه موارد باشد و همه مسئولان و مدیران 

کشور باید به این موضوع توجه کنند.
رهبر انقلاب اسلامی، »ایستادگی در برابر ظلم و 
فساد در سطح بین‌المللی و رسوا کردن آن« را ازجمله 

سیاست‌های اصولی برشمردند و تأکید کردند: امروز 
ظالم‌ترین و بی‌رحم‌ترین مجموعه‌های دنیا، حکومت 
آمریکا است که حتی بدتر از داعشی‌های وحشی است. 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با یادآوری این موضوع که 
داعش را آمریکایی‌ها به وجود آوردند و رئیس‌جمهوری 
فعلی آمریکا در تبلیغات انتخاباتی به آن اشاره کرد، 
گفتند: آمریکایی‌ها عاوه بر ایجاد داعش، از آنها 
پشتیبانی کردند و احتمالاً آموزش برخی شیوه‌های 
خشن و وحشیانه را نیز مجموعه‌های وحشی آمریکا 
همچون بلک‌واتر به عهده داشتند اما دولت آمریکا با 
وجود همه این بی‌رحمی‌ها و سنگدلی‌ها، در تبلیغات 
بین‌المللی مدعی حمایت از حقوق بشر و مظلومان 
و حقوق حیوانات است که باید با بیان حقایق، آنها را 
رسوا کرد. ایشان، حمایت از ظلم ۷۰ساله به ملت 
فلسطین و همچنین حمایت از کشتار مردم یمن و 
ظلم به آنان را نمونه‌های آشکاری از ظلم آمریکایی‌ها 
دانستند و افزودند: زیرساخت‌های یمن و مردم مظلوم 
این کشور، به‌طور روزانه به وسیله هم‌پیمانان آمریکا و با 
سلاح‌های آمریکایی بمباران می‌شوند اما دولت آمریکا 
هیچ اعتراض و اعتنایی نمی‌کند ولی با کمال وقاحت با 
نمایش چند آهن‌پاره، ادعای بی دلیل ارسال موشک از 

ایران را مطرح می‌کنند.
رهبر انقلاب اسلامی گفتند: درحالی‌که مردم یمن 
در محاصره هستند، چگونه امکان ارسال موشک وجود 
دارد؟ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: البته 
براساس دستورات صریح اسام باید در مقابل ظالم 
ایستاد و به مظلوم کمک کرد. ایشان به یک نمونه از ورود 
و ایستادگی جمهوری اسلامی ایران در قضایای منطقه 
اشاره کردند و گفتند: در قضیه مقاومت در منطقه غرب 
آسیا، آمریکایی‌ها تصمیم داشتند مقاومت را ریشه‌کن 
کنند اما ما ایستادیم و گفتیم اجازه نمی‌دهیم. امروز 
برای همه دنیا ثابت شده است که آمریکا می‌خواست 

و نتوانست و ما خواستیم و توانستیم. حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای در ادامه به یک مسأله مهم یعنی مسأله 
»مردم« و امتیاز بزرگ »مردمی و دینی بودن« 
انقلاب اسامی پرداختند و گفتند: انقلاب اسلامی، 
مردمی بود و مردمِ معتقد به اسام در همه مراحل 
همچون دفاع مقدس و شهادت فرزندانشان، صبر و 
شکر کردند، زیرا این دفاع و شهادت در راه خدا و امام 
حسین علیه‌السلام بود. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید 
بر این‌که در همه برنامه‌ها باید مردم در اولویت باشند، 
گفتند: اسم مردم مکرر آورده می‌شود که البته تکرار و 
تکیه بر نام مردم در سخنان مسئولان بسیار خوب است 
اما باید مردم را بشناسند و بشناسیم. ایشان با اشاره به 
فعالیت روشنفکران در دوره طاغوت و دم زدن آنان از 
مردم، خاطرنشان کردند: رژیم طاغوت در مقابل آن 
روشنفکران و آثار آنها چندان سخت‌گیری نمی‌کرد 
زیرا نه روشنفکران حرف مردم را می‌فهمیدند و نه مردم 
حرف آنها را، ولی امام بزرگوار که وارد میدان مبارزه شد، 
هم او مردم را شناخت و هم مردم سخن او را شناختند 
و با همه وجود وارد میدان شدند. حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای با تأکید مجدد بر »شناخت مردم«، افزودند: 
مردم چه کسانی هستند؟ مردم همان کسانی هستند 
که حماسه ۲۲ بهمن هر ‌سال را بوجود می‌آورند، مردم 
همان کسانی هستند که پس از وارد شدن اغتشاشگران 
به صحنه، حتی اگر اعتراضی هم داشتند، خود را کنار 
کشیدند و در روز ۹ دی به میدان آمدند. مردم همین‌ها 
هستند. آنها را اشتباه نگیرید. مردم را بشناسید و خالصانه 
و برای رضای خدا، برای مردم کار کنید زیرا خداوند از 
ما مسئولان خواسته است خادم مردم باشیم و به آنها 
خدمت کنیم. ایشان تأکید کردند: حرف مردم، شکایت 
از فساد و تبعیض است. مردم بسیاری از مشکلات را 
تحمل می‌کنند اما از فساد و تبعیض شِکوه دارند و آن 
را تحمل نمی‌کنند، بنابراین مسئولان هر سه قوه باید 
به‌طور جدی با فساد مبارزه کنند. حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای در بخش پایانی سخنانشان، نیروهای مسلح را 
به سازندگی توصیه کردند و گفتند: سازندگی در درجه 
اول، خودسازی و ساخت نظامیانی در تراز نظام اسلامی 
یعنی نیروهایی مؤمن، شجاع، فداکار و با تدبیر است که 
در مقابل دشمن با کمال قدرت ایستادگی می‌کنند اما 
در مقابل دوستان هیچ‌گونه تکبری ندارند. فرمانده کل 
قوا با اشاره به سابقه درخشان نیروی هوایی در جهاد 
خودکفایی و ساخت تجهیزات، افزودند: برخی کشورها 
تنها چیزی که دارند پول است اما از دین، اخلاق، عقل، 
توانایی و مهارت بی‌بهره‌اند ولی شما جوانان، با استعداد 
و توانایی فکری و قدرت ابتکار می‌توانید تجهیزات و 
سازمان نیروی هوایی را نوسازی کنید و بدانید پیروزی 
با شماست. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: در همه 
قضایای این سال‌ها، به توفیق الهی، نیروهای انقلابی 
پیروزی را از آنِ خود کرده‌اند و در آینده نیز به کوری 
چشم دشمن، پیروزی متعلق به شما و متعلق به ملت 

ایران است. 

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش: روی خط خبر

رئیس مجلس شورای اسلامی: حرف مردم شکایت از فساد و تبعیض است

 نباید حواس‌ها 
پرت و مردم ناامید شوند

خانه ملت| رئیس مجلس شورای اسلامی 
گفت: برجسته کردن اختلافات در کشور هنر 
نیست و اختلاف‌افکنان، خائن به ملت و انقلاب 
هستند. علی لاریجانی در سفر به استان اصفهان 
گفت: دشمنان می‌خواهند حواس‌ها را پرت 
کنند تا به مشکلات اصلی پرداخته نشود. پس 
از انقلاب کارهای بسیاری در کشور انجام شده 
و نباید فراموش کرد قبل از انقلاب 2 الی 3 شهر 
آباد بودند اما پس از انقلاب جهادسازندگی کارهای 
زیادی انجام داد. نباید حواس‌ها پرت و مردم ناامید 
شوند، بلکه باید با شناخت راه درست و فعال 
کردن مردم در اقتصاد، مشکلات را حل کرد. او 
گفت: برخی‌ها متخصص اختلاف‌افکنی در کشور 
هستند، اما باید به فرموده امام‌خمینی)ره( همواره 
به این موضوعات توجه داشته باشیم و با اتحاد و 
پیروی از ولایت فقیه نگذاریم انقلاب لطمه ببیند. 
او افزود: یک عده می‌خواهند اختلافی به وجود آید 
و آن را بزرگ کنند، برجسته کردن اختلاف‌ها هنر 
نیست، بلکه هنر این است که اختلاف‌ها جمع شود 
و با اتحاد به سوی تعالی کشور حرکت کنیم. رئیس 
مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: این‌که ما روی 
مسأله موشک تأکید داریم به خاطر امور دفاعی 
است چون دشمنان می‌خواهند موشک را بگیرند 
تا هجمه کنند اما بدانند این موشک از دست ملت 
ایران قابل خروج نیست، این تکنولوژی بومی شده 

و دشمنان از این موضوع هراس دارند.

علی مطهری: 

برخی که ریشه‌شان معلوم نیست 
میدان‌دار انقلاب شدند

ایسنا|  علی مطهری در همایش »یاد انقلاب« 
با بیان این‌که امروز بسیاری از انقلابیون به حاشیه 
رانده یا از دایره انقلاب خارج شده‌اند و برخی در 
حصر واقع شده و برخی هم اجازه اظهارنظر ندارند، 
گفت: ولی برخی که معلوم نیست ریشه‌شان 
کجاست، صاحب‌نظر و میدان‌دار انقلاب شده‌اند. 
ما همواره کاسه‌های داغ‌تر از‌ آش داشته‌ایم که 

این‌ها، نواقصی است که باید رفع شود.
او ادامه داد: تجددگرایی افراطی، یک آفت است 
و باید نسبت به رخنه فرصت‌طلبان، مراقب بود 
چراکه انقلاب اسلامی، فرزندان خود را نمی‌بلعد 
بلکه فتنه فرصت‌طلبان و رخنه در انقلاب، آفت آن 

است که باید مواظب باشیم.
نایب‌رئیس مجلس با اشاره به پرداخت یارانه‌های 
نقدی، گفت: این یارانه، متعلق به موارد و اشخاص 
خاص است؛ چه ضرورتی دارد همه یارانه بگیرند 
حال آن‌که می‌دانیم مصلحت کشور آن است که 
این یارانه‌ها، صرف موارد دیگر جامعه شود. مردم 
و حکومت، وظایف و حقوقی متقابل دارند و لازم 
است مردم هم به وظایفی که دارند، آشنا شوند و 
به آن‌ها عمل کنند. باید وحدت و انسجام در جامعه 
تقویت شده و موانع تحکیم همبستگی رفع شود. 
یکی از ریشه‌های اعتراضات اخیر همین بود که 
از تریبون‌های رسمی مطالب نادرستی عنوان 

می‌شد. 

سهیلا جلودارزاده: 

برخی درگیر بخور بخور هستند
ایلنا|  نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
اسامی با بیان این‌که اصلاح‌طلبان به صحنه 
نیامدند تا روش‌های دوره احمدی‌نژاد را ادامه 
دهند، گفت: ‌برخی با لیست اصلاحات وارد مجلس 
و شوراها شدند؛ اما آمدند در فضای بخور بخور و 
جایگزین کردن کس و کارشان در جاهای مختلف 
افتادند؛ این عملکرد ناحق، درست همان چیزهایی  
است که یک بار اصلاحات را زمین زده است. 
سهیلا جلودارزاده، در مراسم گرامیداشت دهه 
فجر پیروزی انقلاب گفت: گاهی مشاهده می‌کنیم 
که یک نماینده تلاش می‌کند تا یک وزیر را برای 
استیضاح به مجلس بکشاند و بعد از چند جلسه 
متوجه می‌شویم که مثلا کل مشکل او با وزیر این 
است که می‌خواهد پسرخاله‌اش مدیرکل فلان 
جا شود. عضو کمیسیون اجتماعی با بیان این‌که 
انقلاب اسلامی بر علیه بی‌عدالتی‌ها صورت گرفت، 

گفت: قرار بود آخرت‌بین شویم اما دنیابین شدیم.
او گفت: خدمات عظیم در دولت آقای خاتمی 
در شرایطی بود که هر ۹روز یک بحران برای 
ایشان و دولت اصلاحات درست می‌کردند و در 
دوران دولت آقای روحانی هم می‌بینیم که هر روز 

مشکلاتی را ایجاد می‌کنند.

عضو بنیاد امید ایرانیان مطرح کرد:

 رویارویی »پارلمان اصلاحات«
 با شورای‌عالی سیاست‌گذاری 

خبرآنلاین| حسن رسولی عضو بنیاد 
امید ایرانیان، درباره خبرهای منتشر شده 
مبنی بر تصویب تشکیل پارلمان اصلاحات در 
شورای هماهنگی جبهه اصلاحات و مخالفت 
شورای‌عالی سیاست‌گذاری با این ایده، گفت: 
مدل انسجام‌بخشی به فعالیت‌های سیاسی 
اصلاح‌طلبان به‌عنوان یک موضوع مفصل و قدیمی 
همواره مطرح بوده است. الان هم ممکن است 
نقطه‌نظراتی درباره‌اش مطرح باشد ولی جریان 
اصلاحات در سال‌های اخیر به صورت اجماعی به 
جمع‌بندی رسید که اعضای نهاد اجماع‌ساز مرکب 
از دوسوم دبیران کل احزاب اصلاح‌طلب عضو 
شورای هماهنگی جبهه اصلاحات و یک‌سوم 
چهره‌های ملی اصلاح طلب باشند تا در کنار 

یکدیگر هم‌افزایی ایجاد کنند.  

 بزرگترین طرح 
نوسازی بافت فرسوده کلنگ خورد 

»امید« محله‌های ناکار آمد
  رئیس‌جمهوری: هشدار زلزله برای بافت فرسوده 

را جدی گرفتیم
شهروند|  بزرگترین نوسازی بافت فرسوده در 
ایران کلنگ خورد. براساس مطالعات انجام شده 
ایران ‌2هزار و 700 محله در 543 شهر دارد که در 
بافت فرسوده و ناکارآمد واقع شده‌اند. براین اساس 
دولت تصمیم گرفته است در دو برنامه پنج ساله 
حدود نیمی از این محله‌ها را نوسازی و بهسازی 
کند. طرحی که به گفته حسن روحانی، رئیس 
جمهوری برای کمک به ساکنان بافت فرسوده 
برای نجات از زلزله‌های احتمالی است. این طرح در 
پایان هفته گذشته با حضور رئیس‌جمهوری و وزیر 
راه و شهرسازی کلنگ خورد. طرحی که به اختصار 
»امید« نام گرفته و مشوق‌های خاصی برای نوسازی 

بافت فرسوده تعریف کرده است. 
 حسن روحانی، رئیس‌جمهوری در مراسم آغاز 
اجرای برنامه ملی بازآفرینی شهری »امید« با اشاره 
به این‌که مهمترین پیام زلزله‌های اخیر، نوسازی 
سریع‌تر بافت‌های فرسوده است، گفت: مهمترین 
اصل دولت در بخش مسکن، حفظ سامتی و 

زندگی مردم است. 
روحانی با اشاره به این‌که پیام زلزله را شنیدیم 
و برای نوسازی بافت فرسوده اقدام کردیم، گفت: 
دولت فروش سریع ‌50درصد واحدهای ایجاد شده 
در طرح امید را با انواع تسهیلات و مشوق‌هایی که 

برای آن در نظر گرفته شده  تضمین می‌کند. 
او با تأکید بر این‌که مردم ساکن در بافت‌های 
فرسوده باید با شرایط آسان به خانه امن برسند، 
گفت: به هر ساکن بافت فرسوده، مسکنی با 
‌20درصد زیر بنای بیشتر تحویل می‌شود. روحانی 
مسکن را محل آرامش و آسایش توصیف و با اشاره 
به اهمیت آن در زندگی و نشاط مردم، عنوان کرد: 
ساختمان بایستی با ویژگی‌هایی که برای ساخت 
در نظر گرفته می‌شود، محلی برای آرامش باشد و 
با توجه به سختی‌های اجاره‌نشین بودن، داشتن 
خانه‌ای مناسب، بحق یکی از آرزوهای زوجین است.

وی خانه‌دار کردن جوانان را وظیفه‌ای بسیار 
سنگین دانست و افزود: البته باید تأکید کنم که 
دولت خانه‌ساز خوبی نیست؛ همچنان که تاجر 
و بنگاهدار خوبی هم نیست و معتقدم هر کاری 
که برعهده دولت قرار دارد و می‌توان آن را به مردم 
واگذار کرد، بایستی همه آن امور به مردم واگذار شود. 
رئیس‌جمهوری با تأکید بر این‌که بایستی بنگاه‌های 
اقتصادی دولتی و عمومی به مردم واگذار شود، 
گفت: وظیفه دولت اداره بنگاه‌های اقتصادی نیست و 
باید چنین بنگاه‌هایی به مردم واگذار شود و نهادهای 
عمومی و نیروهای مسلح نیز بایستی همین کار را 

انجام دهند.
رئیس قوه مجریه افزود: در بخش مسکن بایستی 
ساخت‌وساز آن در اختیار مردم و شرکت‌های 
خصوصی باشد و دولت در این حوزه وظیفه حمایت 

و پشتیبانی دارد.
روحانی با بیان این‌که از ابتدای دولت یازدهم 
دغدغه مسکن و بافت‌های فرسوده داشته است، 
گفت: زلزله کرمانشاه پیام مهمی داشت و این‌که 
باید صدای مردم را بشنویم و معتقدم بایستی صدای 

زمین و آسمان را هم شنید.

 موافقت رهبری با اختصاص
 1/5 میلیارد دلار برای طرح‌های آب و 

خاک خوزستان و ایلام
شهروند|  آخر هفته گذشته معاون اول 
رئیس‌جمهوری راهی استان ایلام شد تا ‌37هزار 
هکتار شبکه آبیاری نوین و بیمارستان تخصصی 
و فوق تخصصی کوثر را افتتاح و بهره‌برداری و از 
احداث و بهسازی 150 کیلومتر بزرگراه، راه اصلی 
و راه روستایی بازدید کند. اما جهانگیری در ابتدای 
این سفر یک‌روزه از موافقت رهبر معظم انقلاب 
با اختصاص یک و نیم‌میلیارد دلار برای اجرای 
طرح‌های آب و خاک استان‌های خوزستان و ایلام 
خبر داد و گفت: ‌550هزار هکتار اراضی منطقه با این 
اعتبار احیا و توسعه می‌یابد. او افزود: احیا و توسعه 
این اراضی که ‌50هزار هکتار آن در استان ایلام قرار 
دارد و امروز ‌37هزار هکتار آن بهسازی و نوسازی 

شده موجب رونق تولید و اشتغال خواهد شد.
آمریکا به ناآرامی‌های ایران دل بسته بود

اسحاق جهانگیری همچنین در جریان سفر 
به استان ایلام با بیان این‌که آمریکایی‌ها به 
ناآرامی‌های اخیر در ایران دل ‌بسته بودند و احساس 
کردند به چالشی جدی برای ایران تبدیل شده 
است، گفت: از همین‌رو نمایش همبستگی و اتحاد 
مردم در سالروز ورود پیروزی انقلاب اسلامی به 
چهلمین ‌سال خود، بسیار ضروری است. معاون 
اول رئیس‌جمهوری وحدت و انسجام را نکته 
کلیدی پیروزی و تداوم حرکت رو به رشد نظام 
جمهوری اسلامی توصیف و تصریح کرد: امروز بین 
مردم و مقام معظم رهبری پیوندی عمیق و محکم 
برقرار است و تا روزی که این پیوند و اتحاد بین ملت 
و رهبری و بین مردم با دولت و مردم با هم برقرار 
است، هیچ مشکل و قدرتی توان آسیب رساندن به 

این ملت و کشور را ندارد.
او ادامه داد: در برابر آشوب‌ها اولا باید مراقبت 
کنیم تا التهابات به داخل کشورمان سرایت نکند و 
همچنین باید کمک کنیم تا این التهابات فرونشسته 
و منطقه آرام شود و کشورها در مسیر پیشرفت 
قرار بگیرند. این خواسته‌ای است که مطلوب 
قدرت‌های بزرگ نیست و آنها به دنبال این هستند 
که کشورهای منطقه درگیر ناامنی باشند تا از مسیر 

رشد و پیشرفت دور بمانند. 
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شهروند|  فردا موعد گردهمایی مردمی است که به 
خیابان‌ها می‌روند تا سی‌ونهمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی را جشن بگیرند؛ فردا مردم در بیش از 1000 
شهرستان، ‌4هزار روستا و کشورهایی همچون آمریکا، 
انگلیس، فرانسه، ژاپن، لیبی، مصر و هلند در راهپیمایی 
22بهمن ماه حاضر می‌شوند تا بار دیگر با آرمان‌های 
انقلاب اسلامی در ‌سال 57 تجدید بیعت کنند؛ تجدید 
بیعتی که رهبر معظم انقلاب آن را تماشایی خوانده‌اند.  
فردا بیش از ‌6هزار فیلمبردار، عکاس و خبرنگار 
راهپیمایی 22بهمن را در سراسر کشور پوشش خواهند 
داد و مردم تهران از مسیرهای دهگانه راهی میدان 
آزادی خواهند شد. میدان آزادی درحالی فردا مانند 
هر سال شاهد مردم راهپیمایی‌کننده پایتخت است که 
آن‌طور که قائم‌مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
اعلام کرده بعد از مراسم 22بهمن، آغاز جشن پیروزی 
سالگرد انقلاب اسلامی با شعار »افتخار به گذشته و امید 
به آینده« خواهد بود و تا 22بهمن 1397 ادامه خواهد 
داشت.  سالگرد انقلاب اسلامی درحالی از راه می‌رسد 
که مانند هر سال از مسئولان، نهادها و دستگاه‌های 
مختلف کشوری و لشکری از مردم برای شرکت در این 
راهپیمایی دعوت کرده‌اند؛ از رئیس‌جمهوری گرفته که 
چند روز پیش همه مردم ایران در سراسر کشور اعم 
از زن و مرد و جوانان را به حضور باشکوه‌تر و مصمم‌تر 
در راهپیمایی ۲۲بهمن دعوت کرد تا دیگر سران سه 
قوه، نیروهای مسلح، مجلس خبرگان رهبری، احزاب 

اصولگرا و اصلاح‌طلب و مراجع عظام قم. 
بافته‌های دشمن را پنبه کنید

رئیس‌جمهوری روز چهارشنبه در جلسه هیأت 
دولت همه مردم ایران در سراسر کشور اعم از زن، مرد 
و جوانان را به حضور باشکوه‌تر و مصمم‌تر در راهپیمایی 
۲۲بهمن دعوت کرد و گفت: حضور باشکوه مردم در این 
راهپیمایی برای ماه‌ها و مدت‌ها دشمنان و بدخواهان 
ملت ایران را مأیوس می‌کند و آنچه در طول ماه‌های 
گذشته بافته بودند را پنبه می‌کند. این حضور نشان 
می‌دهد که رابطه مردم و دولت صمیمی و عمیق و 

ارتباط مردم با ارزش‌های انقلاب همچنان پابرجاست.
۲۲بهمن نماد ایستادگی 

رئیس قوه قضائیه هم با دعوت از مردم برای شرکت 
در راهپیمایی ۲۲بهمن، این روز را نماد استقلال‌طلبی، 
عزت‌خواهی، ایستادگی و قیام ملت ایران دانست و با 
دعوت از مردم برای حضور در راهپیمایی این روز گفت: 
ملت ایران مردمی منسجم، یکپارچه و دارای وحدت 

هستند و بزرگترین سرمایه کشور همین وحدت، 
انسجام و بصیرت است که در این راهپیمایی‌ها تبلور 

پیدا می‌کند.
حضور مردم دلگرمی است

رئیس مجلس شورای اسلامی یکی دیگر از سران سه 
قوه بود که مردم سراسر کشور را به حضورگسترده در 
راهپیمایی 22بهمن دعوت کرد و با بیان این‌که حضور 
پر شکوه مردم در راهپیمایی دلگرمی برای خدمتگزاران 
آنهاست تا بتوانند با انرژی بیشتری برای حل مشکلات 
کشور اقدام کنند، گفت: ما در منطقه‌ای هستیم که دچار 
مسائل زیادی است و حضور مردم می‌تواند در تداوم 

ثبات کشور در این منطقه ناامن موثر باشد.
دعوت نیروهای مسلح از مردم

سپاه پاسداران انقلاب اسامی در بیانیه‌ای از ملت 
ایران برای شرکت در راهپیمایی 22بهمن ماه دعوت 
کرد. در بخشی از این بیانیه آمده است: »پاسداران 
انقلاب اسلامی به ایرانیان فهیم و غیور و علاقه‌مندان 
به انقلاب و نظام اسلامی در اقصی نقاط جهان اطمینان 
می‌دهند که هیچ‌گونه تعدی و عرض اندام به جبهه 
دشمن نداده و خود را پشتوانه »بالندگی« و »تابندگی« 
تاریخ‌ساز انقلاب، نظام و ملت ایران در آینده جهان 
دانسته و همراه با اقیانوسی خروشان مردم انقلابی 
در راهپیمایی 22بهمن‌ماه پاسخ تهدیدات دشمن و 
سخنان اخیر مقامات آمریکایی را خواهند داد.« ارتش 

و سازمان بسیج مستضعفان هم در بیانیه‌های جداگانه 
از ملت ایران دعوت به عمل آوردند تا در راهپیمایی 
۲۲بهمن شرکت کنند. در بخشی از متن بیانیه سازمان 
بسیج مستضعفین آمده است: »یوم‌‌الله 22بهمن 
فرصتی حیات‌‌بخش برای حضور حماسی و حداکثری 
آحاد ملت شریف ایران در اقصی نقاط کشور برای تجدید 
میثاق با آرمان‌های امام)ره(، شهدا و ولی امر مسلمین 
مقام عظمای ولایت )مدظله‌‌العالی( و اعلام انزجار از 
سردمداران نظام کفر جهانی است.« همچنین در بخشی  
از متن بیانیه روابط‌عمومی ارتش جمهوری اسامی 
ایران که از آحاد ارتشیان قهرمان و مردم شهیدپرور 
ایران اسلامی دعوت کرده تا همچون سال‌های گذشته، 
حضوری پرشکوه و حماسی در راهپیمایی 22بهمن 
امسال داشته باشند آمده است: »حضور آگاهانه‌ مردم 
همیشه در صحنه ایران اسامی در مناسبت‌های 
ارزشمند و تاریخی همچون راهپیمایی 22بهمن، روز 
پیروزی ملت مسلمان بر رژیم ستمشاهی طاغوت 
یکی‌ از زیباترین‌ جلوه‌های‌ تحقق وعده‌های الهی یعنی 
پیروزی خون بر شمشیر است‌ و همین حضور پرشور 
و حماسه ساز باعث‌ شده‌ است‌ که‌ انقلاب‌ شکوهمند 
اسامی همچنان‌ در مسیر بالندگی و سرافرازی 
حرکت کند.« وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
هم با صدور بیانیه‌ای ازمردم خواست تا در راهپیمایی 

۲۲بهمن حضوری پرشور داشته باشند.

با وجود مشکلات، بیایید
مانند هر سال مراجع و علمای قم هم از مردم برای 
شرکت در راهپیمایی 22بهمن ماه دعوت کردند؛ 
آیت‌الله جوادی‌آملی ضمن احترام به همه اصناف و اقشار 
جامعه، از همه مردم خواست با وجود برخی ایرادات 
و مشکلات که در کشور وجود دارد، در راهپیمایی 
22بهمن شرکت کنند. آیت‌الله مکارم‌شیرازی هم با 
دعوت از همه مردم برای حضور در راهپیمایی ۲۲بهمن 
تأکید کرد: ان‌شاءالله همه در راهپیمایی شرکت کنند و 
ضربه به دشمن بزنند و علاقه‌مندی خود را به انقلاب 

نشان دهند.
دعوت مجلس‌خبرگان و مجمع تشخیص

در آستانه روز 22بهمن، مجلس خبرگان رهبری، با 
تبریک ایام دهه مبارک فجر از آحاد مردم بزرگوار ایران 
اسلامی جهت شرکت باشکوه در راهپیمایی این روز 
عظیم، دعوت به عمل آورد تا همانند گذشته حضوری 
پرشور و وحدت‌آفرین داشته، پیمان خویش را با امام 
راحل)ره(، شهیدان فجرآفرین و رهبر معظم انقلاب 
تجدید کنند.  رئیس مجمع تشخیص مصلحت هم با 
دعوت ملت انقلابی ایران به حضور در جشن سالروز 
پیروزی انقلاب گفت: مردم در راهپیمایی ۲۲بهمن 
حضور پیدا می‌کنند و مجدداً اقتدار خودشان و پیروی 

از رهبری را نشان می‌دهند.
از اصولگرا تا اصلاح‌طلب

چهره‌ها و احزاب سیاسی کشور هم مانند 
سال‌های گذشته از مردم برای شرکت وحدت 
آفرین در راهپیمایی 22بهمن دعوت کردند. 
سیدحسین مرعشی، سخنگوی حزب کارگزاران 
سازندگی با دعوت از مردم برای حضور در این 
مراسم، از دست‌اندرکاران این مراسم خواست که در 
شعارها به گونه‌ای عمل کنند که باعث ایجاد وحدت 
بیشتر در بین آحاد جامعه شود. در بیانیه حزب 
اعتدال وتوسعه هم به مناسبت این روز تأکید شده 
است: »آنچه طی قریب ۴ دهه حیات نظام اسلامی 
توانست بسترِ دفعِ شرِ انبوهی از دسیسه‌ها را فراهم 
کند‌‌ همبستگی ملت و اعتقاد و ایمانِ استوار آنان 
به درستی راهی بوده که خود برگزیده‌اند.« اسدالله 
بادامچیان نایب‌رئیس شورای مرکزی حزب موتلفه 
اسامی هم دیروز پیش از خطبه‌های نماز جمعه 
تهران گفت: »از خدا استمداد بطلبید که ما را یاری 
کند تا در 22بهمن امسال با نشاط دنیا را در مقابل 

شگفتی حضور خود شگفت‌زده کنیم.«

مسئولان، نهادها و دستگاه‌های مختلف کشوری و لشکری از مردم برای شرکت در راهپیمایی 22بهمن دعوت کردند

افتخار به گذشته، امید به آینده
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